
貸切バス事業休止のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて 弊社神戸フェリーバスの貸切バス事業につきまして、昨年より乗務員の退職が

続き人手不足となり、これまでシフト調整などをして貸切バス事業を続けて参りまし

た。求人募集など乗務員の確保に努めておりますが、今日現在人手不足が続いている

状態です。今後この状況で貸切バス事業を続ける事も厳しく誠に不本意ながら、令和

5 年 4 月からの「貸切バス事業の一旦休止」と言う形を取らせていただく事になりま

した。 

今後も求人募集を継続し、乗務員の確保が出来ましたら貸切バス事業の再開を考えて

おります。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご

高配賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 3 月吉日 

神戸フェリーバス株式会社 

代表取締役 山神 正義 


